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(SU nr. 1, 1986)

LEVEALDER. DØDELIGHETSTABELLER 1983-1984

Norske kvinner og menn lever stadig lenger viser Statistisk Sentralbyrås nye dødelighets-

tabeller, som er regnet ut på grunnlag av dødeligheten i årene 1983-1984.

Forventet levealder for nyfødte (forventet gjenstående levetid) er regnet ut til 72,9 år for

gutter og 79,6 år for jenter. Dette er de høyeste tallene som noen gang er registrert i Norge.

Sammenliknet med tilsvarende tall for to-års perioden 1981-1982 har forventet levealder Okt

med vel 0,2 år for menn og knapt 0,2 år for kvinner. For menn ble det observert en svak nedgang i

dødeligheten på de fleste alderstrinn, mens nedgangen i dødeligheten blant kvinner i sin helhet falt

på gruppen over 60 år. I de første leveårene ble det observert en økning i dødeligheten for jenter.

Selv om forventet levealder nå er den klart høyeste som er registrert i Norge, var likevel

dødeligheten blant menn mellom 60 og 75 år klart lavere for 30 år siden enn den er i dag. For menn i

disse aldersgruppene var dødeligheten 10-15 prosent lavere i første halvdel av 1950-årene. Dødelig-

heten på de yngste alderstrinn var imidlertid langt høyere den gang enn den er nå.

For kvinner har dødeligheten vært fallende hele den siste 30-års perioden. Til sammenlikning

er dødeligheten i aldersgruppene mellom 60 og 75 år nå vel 30 prosent lavere enn for 30 år siden.
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Tabell 1. Forventet gjenstående levetid på enkelte alderstrinn 1983-1984 og endringene siden
1966-1970 og 1981-1982

Forventet gjen-	 økning i forventet gjenstående
stående levetid 	levetid. Ar 

Alder	 Ar 	fra 1966-1970	 fra 1981-1982
	til 1983-1984	 til 1983-1984

1983-1984
Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner

0 år	 72,87	 79,58
	

1,78
	

2,75
	

0,23	 0,17
5 it
	

68,65 	 75,35
	

1,14
	

2,36
	

0,21	 0,27
10 tt
	

63,74	 70,41
	

1,05
	

2,31
	

0,20	 0,27
15 It	 58,82	 65,45

	
1,01
	

2,28
	

0,19	 0,25
20
	

54,07	 60,55
	

0,99
	

2,27
	

0,17	 0,24
25
	

49,38	 55,63
	

1,02
	

2,24
	

0,17	 0,23
30 tt
	

44,63	 50,71
	

1,02
	

2,22
	

0,20	 0,22
35 11
	

39,85	 45,84
	

0,96
	

2,22
	

0,21	 0,24
40 It
	

35,12	 41,00
	

0,90
	

2,19
	

0,21	 0,22
45 It
	

30,48	 36,24
	

0,80
	

2,15
	

0,16	 0,23
50 tt
	

26,06	 31,60
	

0,74
	

2,13
	

0,14	 0,25
55 tt
	

21,86	 27,07
	

0,69
	

2,10
	

0,10	 0,26
60 It
	

17,98	 22,72
	

0,65
	

2,08
	

0,10	 0,27
65 tt
	

14,46	 18,53
	

0,60
	

1,98
	

0,10	 0,24
70 It	 11,33	 14,60

	
0,46
	

1,77
	

0,07	 0,20

Tabell 2. Forventet gjenstående levetid på enkelte alderstrinn. Ar. 1921-1984

Alder og kjønn 1921- 1931- 1946- 1951-	 1956-	 1961-	 1966- 1971- 1976-	 1981-	 1983-
1930	 1940	 1950	 1955	 1960	 1965	 1970	 1975	 1980	 1982	 1984

Menn
0 år  	 60,98	 64,08	 69,25	 71,11	 71,32	 71,03	 71,09	 71,41	 72,19	 72,64	 72,87
5 tt 	 60,72	 63,11	 67,30	 68,40	 68,29	 67,74	 67,51	 67,63	 68,11	 68,44	 68,65

10 "  	 56,27	 58,56	 62,63	 63,65	 63,50	 62,94	 62,69	 62,80	 62,23	 63,54	 63,74
20 "  	 47,73	 49,59	 53,25	 54,11	 53,93	 53,34	 53,08	 53,21	 53,59	 53,90	 54,07
30 "  	 40,39	 41,48	 44,22	 44,81	 44,57	 43,93	 43,61	 43,76	 44,12	 44,43	 44,60
40 "  	 32,40	 33,15	 35,16	 35,54	 35,19	 34,58	 34,22	 34,36	 34,67	 34,91	 35,12
50 "  	 24,41	 24,90	 26,43	 26,60	 26,21	 25,62	 25,32	 25,41	 25,69	 25,92	 26,06
60 "  	 16,97	 17,22	 18,39	 18,52	 18,12	 17,60	 17,33	 17,44	 17,70	 17,88	 17,98
70 "  	 10,63	 10,71	 11,43	 11,60	 11,38	 11,04	 10,87	 10,88	 11,11	 11,26	 11,33

Kvinner
0 år  	 63,84	 67,55	 72,65	 74,70	 75,57	 75,97	 76,83	 77,68	 78,66	 79,41	 79,58
5 " 	 •	 62,86	 65,88	 70,03	 71,57	 72,17	 72,37	 72,99	 73,60	 74,42	 75,08	 75,35

10 "  	 58,35	 61,25	 65,24	 66,72	 67,30	 67,49	 68,10	 68,71	 69,50	 70,14	 70,41
20 "  	 49,85	 52,12	 55,64	 56,96	 57,49	 57,66	 58,28	 58,89	 59,67	 60,31	 60,55
30 "  	 42,14	 43,55	 46,29	 47,31	 47,74	 47,87	 48,49	 49,10	 49,88	 50,49	 50,71
40 "  	 34,00	 34,89	 36,96	 37,79	 38,14	 38,22	 38,81	 39,41	 40,17	 40,78	 41,00
50 "  	 25,87 	 26,35 	 27,95 	 28,57 	 28,84 	 28,88 	 29,47 	 30,04 	 30,75 	 31,35 	 31,60
60 "  	 18,16	 18,38	 19,45	 19,93	 20,06	 20,06	 20,64	 21,18	 21,89	 22,45	 22,72
70 "  	 11,40	 11,38	 12,03	 12,30	 12,36	 12,29	 12,83	 13,19	 13,88	 14,40	 14,60



3

Tabell 3. DØdelighetstabeller 1983-1984

Forventet
Alder	 Levende	 DØde	 gjenstående	 DOdssannsynlighet
Ar	 levetid. Ar 	 Promille 

Menn	 Kvinner	 Menn Kvinner	 Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner

0  	 100 000	 100 000	 852	 768	 72,87	 79,58	 8,52	 7,68
1  	 99 148	 99 232	 73	 76	 72,50	 79,20	 0,74	 0,76
2  	 99 075	 99 156	 59	 53	 71,55	 78,26	 0,59	 0,54
3  	 99 016	 99 103	 47	 38	 70,59	 77,30	 0,48	 0,38
4  	 98 969	 99 065	 39	 32	 69,63	 76,33	 0,40	 0,33

5  	 98 930	 99 033	 33	 25	 68,65	 75,35	 0,33	 0,25
6  	 98 897	 99 008	 29	 21	 67,68	 74,37	 0,29	 0,21
7  	 98 868	 98 987	 25	 15	 66,70	 73,39	 0,25	 0,16
8  	 98 843	 98 972	 22	 11	 65,71	 72,50	 0,22	 0,11
9  	 98 821	 98 961	 20	 7	 64,73	 71,41	 0,20	 0,07

10  	 98 801	 98 954	 20	 5	 63,74	 70,41	 0,20	 0,05
11  	 98 781	 98 949	 23	 9	 62,75	 69,41	 0,23	 0,09
12  	 98 758	 98 940	 23	 11	 61,77	 68,42	 0,23	 0,12
13  	 98 735	 98 929	 29	 16	 60,78	 67,43	 0,29	 0,16
14  	 98 706	 98 913	 33	 21	 59,80	 66,44	 0,34	 0,22

15  	 98 673	 98 892	 48	 26	 58,82	 65,45	 0,48	 0,26
16  	 98 625	 98 866	 70	 28	 57,85	 64,47	 0,71	 0,28
17  	 98 555	 98 838	 90	 32	 56,89	 63,49	 0,92	 0,32
18  	 98 465	 98 806	 109	 32	 55,94	 62,51	 1,11	 0,32
19  	 98 356	 98 774	 122	 32	 55,00	 61,53	 1,24	 0,33

20  	 98 234	 98 742	 127	 32	 54,07	 60,55	 1,30	 0,33
21  	 98 107	 98 710	 128	 32	 53,14	 59,59	 1,30	 0,32
22  	 97 979	 98 678	 117	 27	 52,21	 58,59	 1,19	 0,27
23  	 97 862	 98 651	 109	 23	 51,27	 57,60	 1,12	 0,23
24  	 97 753	 98 628	 106	 20	 50,33	 56,62	 1,08	 0,20

25  	 97 647	 98 608	 104	 22	 49,38	 55,63	 1,06	 0,22
26	 •	97 543	 98 586	 100	 22	 48,43	 54,64	 1,03	 0,23
27  	 97 443	 98 564	 101	 26	 47,48	 53,65	 1,03	 0,26
28  	 97 342	 98 538	 102	 35	 46,53	 52,67	 1,05	 0,36
29  	 97 240	 98 503	 100	 42	 45,58	 51,68	 1,03	 0,42

30  	 97 140	 98 461	 100	 47	 44,63	 50,71	 1,03	 0,48
31  	 97 040	 98 414	 101	 47	 43,67	 49,73	 1,03	 0,48
32  	 96 939	 98 367	 99	 52	 42,72	 48,75	 1,03	 0,52
33  	 96 840	 98 315	 108	 57	 41,76	 47,78	 1,11	 0,59
34  	 96 732	 98 258	 115	 61	 40,81	 46,81	 1,19	 0,62

35  	 96 617	 98 197	 121	 62	 39,85	 45,84	 1,24	 0,63
36  	 96 496	 98 135	 124	 68	 38,90	 44,86	 1,29	 0,69
37  	 96 372	 98 067	 135	 75	 37,95	 43,89	 1,41	 0,76
38  	 96 237	 97 992	 143	 83	 37,00	 42,93	 1,48	 0,85
39  	 96 094	 97 909	 155	 84	 36,06	 41,96	 1,61	 0,85

40  	 95 939	 97 825	 165	 96	 35,12	 41,00	 1,72	 0,98
41  	 95 774	 97 729	 184	 105	 34,18	 40,04	 1,92	 1,08
42  	 95 590	 97 624	 216	 124	 33,24	 39,08	 2,26	 1,27
43  	 95 374	 97 500	 241	 128	 32,32	 38,13	 2,53	 1,31
44  	 95 133	 97 372	 271	 151	 31,40	 37,18	 2,85	 1,56

45  	 94 862	 97 221	 321	 173	 30,48	 36,24	 3,39	 1,78
46 	 • 	94 541	 97 048	 353	 187	 29,59	 35,30	 3,73	 1,92
47  	 94 188	 96 861	 385	 207	 28,69	 34,37	 4,09	 2,14
48  	 93 803	 96 654	 416	 222	 27,81	 33,44	 4,44	 2,30
49  	 93 387	 96 432	 455	 237	 26,93	 32,52	 4,88	 2,46
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Tabell 3 (forts.). DOdelighetstabeller 1983-1984

Forventet
Alder	 Levende	 DØde	 gjenstående	 DOdssannsynlighet
Ar	 levetid. Ar	 Promille 

Menn	 Kvinner	 Menn Kvinner	 Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner

50  	 92 932	 96 195	 495	 260	 26,06	 31,60	 5,33	 2,69
51  	 92 437	 95 935	 556	 269	 25,20	 30,68	 6,02	 2,81
52  	 91 881	 95 666	 611	 308	 24,35	 29,76	 6,65	 3,22
53  	 91 270	 95 358	 680	 340	 23,51	 28,86	 7,45	 3,56
54  	 90 590	 95 018	 744	 374	 22,68	 27,96	 8,21	 3,93

55  	 89 846	 94 644	 816	 417	 21,86	 27,07	 9,08	 4,40
56  	 89 030	 94 227	 896	 448	 21,06	 26,19	 10,06	 4,76
57  	 88 134	 93 779	 974	 492	 20,27	 25,31	 11,06	 5,24
58  	 87 160	 93 287	 1 060	 528	 19,49	 24,44	 12,16	 5,67
59  	 86 100	 92 759	 1 180	 563	 18,72	 23,58	 13,71	 6,07

60  	 84 920	 92 196	 1 275	 621	 17,98	 22,72	 15,01	 6,73
61  	 83 645	 91 575	 1 380	 657	 17,24	 21,87	 16,51	 7,18
62  	 82 265	 90 918	 1 492	 711	 16,52	 21,02	 18,14	 7,82
63  	 80 773	 90 207	 1 610	 767	 15,82	 20,18	 19,93	 8,50
64  	 79 163	 89 440	 1 713	 838	 15,13	 19,35	 21,64	 9,37

65  	 77 450	 88 602	 1 833	 933	 14,46	 18,53	 23,66	 10,53
66  	 75 617	 87 669	 1 968	 999	 13,79	 17,72	 26,02	 11,40
67  	 73 649	 86 670	 2 118	 1 086	 13,15	 16,92	 28,76	 12,52
68  	 71 531	 85 584	 2 277	 1 224	 12,52	 16,13	 31,83	 14,31
69  	 69 254	 84 360	 2 434	 1 350	 11,92	 15,36	 35,14	 16,00

70  	 66 820	 83 010	 2 584	 1 494	 11,33	 14,60	 38,69	 18,00
71  	 64 236	 81 516	 2 760	 1 644	 10,77	 13,86	 42,96	 20,16
72  	 61 476	 79 872	 2 870	 1 811	 10,23	 13,13	 46,69	 22,68
73  	 58 606	 78 061	 2 977	 1 983	 9,71	 12,43	 50,80	 25,39
74  	 55 629	 76 078	 3 054	 2 142	 9,20	 11,74	 54,89	 28,16

75  	 52 575	 73 936	 3 162	 2 366	 8,71	 11,06	 60,15	 32,00
76  	 49 413	 71 570	 3 250	 2 596	 8,23	 10,41	 65,78	 36,27
77  	 46 163	 68 974	 3 321	 2 834	 7,78	 9,78	 71,93	 41,08
78  	 42 842	 66 140	 3 351	 3 061	 7,34	 9,18	 78,22	 46,28
79  	 39 491	 63 079	 3 373	 3 324	 6,92	 8,60	 85,42	 52,70

80  	 36 118	 59 755	 3 336	 3 561	 6,52	 8,05	 92,37	 59,59
81  	 32 782	 56 194	 3 317	 3 733	 6,13	 7,53	 101,18	 66,43
82  	 29 465	 52 461	 3 230	 3 933	 5,77	 7,03	 109,60	 74,97
83  	 26 235	 48 528	 3 151	 4 092	 5,41	 6,56	 120,11	 84,33
84  	 23 084	 44 436	 3 005	 4 217	 5,08	 6,12	 130,21	 98,90

85  	 20 079	 40 219	 2 864	 4 217	 4,77	 5,71	 142,61	 104,85
86  	 17 215	 36 002	 2 650	 4 182	 4,48	 5,32	 153,97	 116,16
87 ......  	 14 565	 31 820	 2 406	 4 131	 4,21	 4,95	 165,15	 129,82
88  	 12 159	 27 689	 2 180	 3 958	 3,94	 4,62	 179,34	 142,94
89  	 9 979	 23 731	 1 941	 3 725	 3,69	 4,30	 194,52	 156,96

90  	 8 038	 20 006	 1 686	 3 436	 3,46	 4,01	 209,70	 171,74
91  	 6 352	 16 570	 1 446	 3 080	 3,25	 3,74	 227,73	 185,89
92  	 4 906	 13 490	 1 191	 2 743	 3,06	 3,48	 242,78	 203,33
93  	 3 715	 10 747	 968	 2 372	 2,88	 3,24	 260,47	 220,68
94  	 2 747	 8 375	 753	 1 997	 2,71	 3,02	 274,24	 238,50

95  	 1 994	 6 378	 582	 1 622	 2,55	 2,81	 291,60	 254,24
96  	 1 412	 4 756	 435	 1 312	 2,39	 2,59	 308,56	 275,83
97  	 977	 3 444	 317	 1 031	 2,24	 2,39	 323,97	 299,40
98  	 660	 2 413	 227	 778	 2,07	 2,20	 344,42	 322,31
99  	 433	 1 635	 157	 566	 1,89	 2,01	 362,93	 346,32
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(SU nr. 1, 1986)

FRAMANDSPRAKLEGE ELEVAR 1. OKTOBER 1985

Det var 8 044 framandspråklege elevar i grunnskolen pr. 1. oktober 1985, viser tal frå

utdanningsstatistikken til Statistisk Sentralbyrå.

I alt 932 grunnskolar hadde framandspråklege elevar. Ei fordeling etter morsmål viser at det

var flest elevar med urdu. I alt 1 544, eller 19 prosent, av dei framandspråklege elevane hadde urdu

som morsmål. Deretter fOlgde elevar med vietnamesisk som morsmål med 14 prosent, engelsk med 12

prosent og tyrkisk med 7 prosent.

Det hOgaste talet på framandspråklege elevar hadde Oslo med 3 910 eller 49 prosent av alle

elevar.

Tabell 1. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter klassesteg og morsmål

Elevar

Morsmål
som får

KjØnn	 Klassesteg	 mors-
måls-
opplær-
ing.

I alt Gutar Jentar 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 Pro-
sent

1981  	 3800	 2153	 1647	 581	 515	 440	 454	 386	 350	 366	 314	 288	 106	 62
1982  	 4589	 2500	 2089	 633	 611	 560	 536	 531	 441	 418	 404	 420	 35	 55
1983  	 6121	 3328	 2793	 861	 764	 747	 695	 671	 622	 581	 542	 605	 33	 57
1984  	 7114	 3810	 3304	 1008	 925	 834	 791	 753	 721	 692	 654	 700	 36	 39
1985  	 8044	 4319	 3725	 1124	 1047	 987	 886	 867	 801	 774	 780	 750	 28	 40

1985

Alle morsmål • •	 8044	 4319	 3725	 1124	 1047	 987	 886	 867	 801	 774	 780	 750	 28	 40

Albansk  	 38	 27	 11	 4	 6	 7	 2	 5	 1	 1	 2	 10	 -	 13
Arabisk  	 335	 179	 156	 51	 43	 48	 37	 31	 24	 34	 33	 32	 2	 50
Engelsk  	 959	 500	 459	 129	 117	 116	 115	 123	 95	 85	 90	 85	 4	 14
Finsk  	 167	 76	 91	 25	 14	 19	 25	 15	 17	 16	 '20	 14	 2	 31
Fransk 	 128	 64	 64	 19	 17	 14	 14	 11	 15	 9	 15	 12	 2	 23
Gresk 	 41	 21	 20	 5	 4	 3	 3	 7	 9	 3	 3	 4	 -	 15
Hindi  	 154	 72	 82	 40	 21	 18	 19	 9	 10	 7	 16	 14	 -	 45
Islandsk  	 148	 75	 73	 16	 21	 23	 21	 19	 22	 9	 13	 4	 -	 28
Italiensk  	 70	 42	 28	 9	 5	 11	 9	 6	 9	 6	 10	 5	 -	 10
Kinesisk  	 103	 53	 50	 12	 10	 11	 12	 17	 11	 9	 8	 13	 -	 43
Koreansk 	 25	 15	 10	 6	 2	 1	 1	 4	 2	 2	 5	 2	 -	 20
Nederlandsk  	 112	 62	 50	 11	 16	 11	 16	 13	 13	 11	 9	 12	 -	 21
Polsk  	 198	 113	 85	 33	 27	 32	 17	 22	 21	 20	 13	 13	 -	 31
Portugisisk  	 88	 43	 45	 11	 13	 7	 8	 9	 17	 4	 9	 10	 -	 19
Punjabi  	 175	 96	 79	 24	 23	 18	 14	 22	 16	 19	 21	 17	 1	 54
Romanes 	 84	 41	 43	 5	 17	 11	 12	 8	 6	 9	 11	 5	 -	 32
Serbokroatisk  	 195	 86	 109	 22	 20	 25	 24	 22	 20	 26	 21	 15	 -	 25
Slovatisk  	 60	 32	 28	 7	 5	 8	 8	 5	 9	 6	 6	 6	 -	 13
Spansk 	 415	 222	 193	 56	 59	 59	 42	 45	 43	 46	 30	 35	 -	 36
Tagalog  	 49	 28	 21	 4	 8	 4	 2	 5	 5	 6	 8	 6	 1	 22
Thai  	 61	 33	 28	 9	 14	 6	 9	 6	 7	 4	 5	 1	 -	 13
Tyrkisk 	 573	 310	 263	 71	 78	 48	 63	 60	 58	 62	 60	 69	 4	 55
Tysk 	 284	 143	 141	 20	 25	 36	 37	 32	 32	 37	 36	 29	 -	 15
Ungarsk 	 60	 36	 24	 9	 7	 4	 9	 8	 9	 1	 6	 7	 -	 22
Urdu 	  1 544	 882	 662	 309	 258	 224	 164	 139	 94	 114	 109	 131	 2	 69
Vietnamesisk • • 1 126	 617	 509	 120	 113	 118	 118	 117	 149	 142	 126	 115	 8	 59
Andre  	 852	 451	 401	 97	 104	 105	 85	 107	 87	 86	 95	 84	 2	 13
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Tabell 2. Grunnskolar. Framandspråklege elevar etter morsmål. Fylke

Elevar
som far
mors-

Fylke
	

Morsmål 	 måls-
Elevar	 Serbo-	 Viet-	 opplær-
i alt	 Ara- Eng- Pun- kroa- Spansk Tyr- Tysk Urdu name- Andre ing.

bisk elsk jabi tisk	 kisk	 sisk	 Pro-
sent

1981 	  3 800	 197	 448	 99 • 113	 258	 414	 112	 692	 573	 894	 62
1982 	  4 589	 232	 583	 93	 122	 270	 450	 103	 873	 767	 1 096	 55
1983 	  6 121	 292	 874	 194	 158	 394	 517	 246	 1 025	 938	 1 483	 57
1984 	  7 114	 307	 825	 156	 184	 414	 547	 266	 1 340	 989	 2 086	 39
1985 	  8 044	 335	 959	 175	 195	 415	 573	 284	 1 544	 1 126	 2 438	 40

1 985

Heile landet	 8 044	 335	 959	 175	 195	 415	 573	 284	 1 544	 1 126	 2 438	 40

Østfold  	 448	 2	 27	 18	 37	 17	 37	 16	 69	 87	 138	 23
Akershus 	 820	 9	 132	 4	 15	 40	 36	 48	 156	 114	 266	 35
Oslo 	  3 910	 292	 365	 86	 134	 161	 234	 156	 1 088	 184	 1 210	 43
Hedmark 	 190	 20	 14	 -	 -	 4	 -	 -	 -	 111	 41	 59
Oppland 	 67	 -	 4	 -	 -	 4	 -	 2	 7	 37	 13	 64
Buskerud  	 625	 "	 4	 33	 41	 5	 58	 197	 6	 82	 95	 104	 55
Vestfold  	 142	 -	 12	 12	 1	 3	 15	 1	 10	 49	 39	 28
Telemark 	 87	 3	 13	 -	 -	 14	 2	 -	 5	 19	 31	 34
Aust-Agder 	 45	 -	 11	 -	 -	 1	 -	 3	 2	 12	 16	 2
Vest-Agder 	 306	 -	 45	 4	 -	 24	 18	 6	 35	 92	 82	 17
Rogaland 	 436	 1	 133	 1	 -	 8	 19	 14	 68	 83	 109	 30
Hordaland 	 500	 2	 91	 7	 3	 56	 3	 13	 19	 174	 132	 49
Sogn og
Fjordane  	 35	 -	 5	 2	 -	 1	 3	 -	 -	 -	 24	 14
MOre og
Romsdal 	 66	 -	 10	 -	 -	 6	 6	 4	 -	 9	 31	 15
SOr-TrOndelag 	 136	 2	 17	 -	 -	 12	 3	 4	 2	 52	 44	 54
Nord-
TrOndelag 	 17	 -	 4	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 8	 5	 41
Nordland 	 69	 -	 19	 -	 -	 3	 -	 6	 1	 -	 40	 26
Troms 	 35	 -	 11	 -	 -	 3	 -	 5	 -	 -	 16	 17
Finnmark 	 110	 -	 13	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 97	 17
Svalbard  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
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BARNEHAGER 1984

Den 15. desember 1984 var 3 149 barnehager i drift her i landet. Det er 165 flere enn året

fOr, framgår det av Statistisk Sentralbyrås statistikk.

Det var 94 443 barn i barnehagene. Dette er en Okning på 5 prosent siden 1983.

Ved utgangen av 1984 hadde vel 26 prosent av alle barn i alderen 0-6 Ar plass i barnehage.

Andelen av barn i barnehage Oker med alderen. Mens 4 prosent av alle barn under 2 år hadde plass i

barnehage, var det tilsvarende tall for 6-åringer 55 prosent.

Det var store geografiske forskjeller når det gjaldt tallet på barnehageplasser i forhold til

tallet på barn under 7 år. Best dekket var Oslo der 49 prosent av barna hadde plass i barnehage.

Også i Akershus, Hedmark, Oppland og Hordaland var det forholdsvis mange barn som gikk i

barnehage.

Aust-Agder, Vest-Agder, Møre og Romsdal, Nordland og Troms var de fylkene som hadde

færrest barn i barnehage i forhold til barnetallet. I disse fylkene hadde om lag 19 prosent av alle

barn under 7 år plass i barnehage.

I alt var 21 791 personer ansatt i barnehagene 15. desember 1984. Av disse hadde 6 859

godkjent utdanning som førskolelærer.

Tabell 1. Barnehager, ansatte i barnehager og barn i barnehager 1965-1984

Ar
Ansatte

v isse
Barne-	 I alt	 med for-	 Barn
hager	 skolelærer-

utdanning

Barn i barne-
hage pr. 1000
barn under
7 år

1965 	 273 1 335 459 9 053 21

1970    402 2 292 719 12 711 28

1975 	 884 6 599 1 947 30 479 70

1976 	 1 069 8 377 2 596 36 529 86

1977 	 1 472 9 875 3 082 44 796 121

1978 	 1 866 12 761 3 783 61 372 154

1979 	 2 295 14 833 4 346 71 483 186

1980 	 2 554 16 866 4 773 78 181 209

1981 	 2 756 18 115 5 214 82 933 226

1982 	 2 868 19 347 5 733 86 407 239

1983 	 2 984 20 662 6 398 89 898 251

1984 	 3 149 21 791 6 859 94 443 264
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Tabell 2. Familiebarnehager og barn i familiebarnehager. Fylke. 15. desember 1984

frjemsor-i-i tar
imot barn

Hele landet	 4.000000 ..........
	 799

	
2 527

Fylke Barn

Østfold 	• • .	 ....... 0006.00'0
	 12	 40

Akershus  
	

215	 576
Oslo  

	
32	 92

Hedmark.  
	

8	 28
Oppland ...........	 • . • .....	 20	 58
Buskerud  

	
42	 154

Vestfold  
	

57	 216
Telemark  

	
16	 54

Aust-Agder  
	

12	 35
Vest-Agder   

	
6	 20

Rogaland	 •  
	

129	 386
Hordaland  

	
85	 289

Sogn og Fjordane ... ..  
	

2	 8
Møre og Romsdal....... •  

	
10	 37

Sør-Trøndelag 
	

65	 197
Nord-Trøndelag. • . • . • • .  

	
17	 70

Nordland	 ..... .000.00 	 27	 119
Troms.......... ..........	 19	 55
Finnmark ..... - ....... .....	 25	 93

Tabell 3. Barnehager etter eierforhold. Fylke. 15. desember 1984

rivate
Fylke I	 alt Offent- Foreldre- Privat

lige Privat lag, bo- organi- Menig- Annet
bedrift ret_t_s sasjon het

Hele landet 	 3 149 1 814 74 322 586 269 84

Østfold	 ........ •	 ......... 117 71 2 6 16 21 1
Akershus 	 331 205 3 37 51 26 9
Oslo 	 445 268 22 36 77 37 5
Hedmark 	 140 101 - 20 6 11 2
Oppland 	 170 127 5 12 17 4 5
Buskerud 	 133 87 2 17 17 7 3
Vestfold 	 90 70 2 2 5 8 3
Telemark 	 95 56 - 12 10 12 5
Aust-Agder..... 04,000.060401.000 61 33 4 2 7 12 3
Vest-Agder 	 88 33 1 10 24 18 2
Rogaland 	 218 117 1 5 53 37 5
Hordaland 	 369 111 18 34 152 34 20
Sogn og Fjordane. . 	 99 56 1 17 19 5 1
More og Romsdal 	 158 75 - 19 47 10 7
Sør-Trøndelag 	 162 93 5 20 35 5 4
Nord-Trøndelag 	 95 49 - 23 16 7 -
Nordland 	 207 127 4 35 24 10 7
T roms	 ......	 • f••• ...... 	 116 85 4 14 6 5 2
Finnmark 	 54 50 - - 4
Svalbard 	 1



Østfold  	 4 409

Akershus 	 10 735

Oslo  	 15 026

Hedmark  	 3 886

Oppland  	 4 126

Buskerud  	 4 209

Vestfold  	 3 316

Telemark  	 2 892

Aust-Agder 	 1 682

Vest-Agder 	 2 648

Rogaland 	 7 687

Hordaland  	 10 625

Sogn og Fjordane  	 2 479

Møre og Romsdal  	 4 244

Sør-Trøndelag  	 5 399

Nord-Trøndelag  	 2 596

Nordland  	 4 293

Troms  	 2 653

Finnmark  	 1 474

Svalbard  	 64

	107	 777

	

597	 2 103

	

1 623	 4 232

	

74	 702

	

53	 598

	

154	 835

	

92	 533

	

57	 478

	

37	 261

	

19	 439

	

282	 1 627

	

221	 2 166

	

29	 490

	

87	 807

	

194	 1 195

	

35	 472

	

100	 1 030

	

118	 634

	

89	 404

8

	

1 628	 236

	

3 365	 322

	

3 276	 494

	

1 192	 282

	

1 680	 295

	

1 542	 237

	

1 174	 212

	

985	 217

	

632	 188

	

990	 193

	

2 486	 224

	

3 441	 285

	

765	 247

	

1 180	 190

	

1 401	 257

	

